
Zakład Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu 
 

 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia pn.:  

 
 
 

Dostawa ryb   
na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu 

 
postępowanie nr ZAZ.272.10.2024 

 

 
 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dniu 20 listopada br.  w sprawie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytania i udzielamy na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1: Czy mintaj może być pakowany w shp czyli bez wody? Bo Państwo mają w ofercie na 

przetarg jeszcze pakowany VAC? 

Odpowiedź zamawiającego: Tak, może być pakowany w SHP czyli bez glazury. 

 

 
 
 
 
      Zatwierdził kierownik zamawiającego: 
 
        Piotr Milczanowski – Dyrektor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Legnica, 21.11.2024 r. 


